
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 106314832

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.179,58 RON - 1.179,58 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE VESTA TROPER IMPERMEABILA 80B2-3 BUC X 84.03+TVA= 252.10+TVA VESTA OLANDA-2 BUC X 92.00+TVA=184+TVA SABOT TARUCA-1 PER X 65.55+TVA= 65.55+TVA BOCANC PAZA DECEBAL-1 PER X172.27+TVA =172.27+TVA JACHETA FLEECE 504-3 BUC X 68.91+TVA=206.72+TVA TRICOU 101 -4BUC X 18.49+TVA=73.94+TVA HALAT 3/4 CHIMONO-3 BUC X 75.00+TVA=225+TVA TOTAL PACHET 1179.58+TVA
